



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0360/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002551	MAO FRANCESA REFORÇADA 40 CM	12	24,9900	299,88
2	005327	ASSENTO PARA VASO PVC BRANCO COMUM	10	34,9900	349,90
3	005320	CANALETA 32MMX12MMX2M COM ADESIVO	20	99,9900	1.999,80
4	006785	PARAFUSO 8MM	200	0,6500	130,00
5	004859	TORNEIRA COZINHA BANCADA COM FILTRO	3	149,9000	449,70
6	003161	TORNEIRA COZINHA PAREDE COM FILTRO	3	149,9000	449,70
7	006250	TORNEIRA METAL PARA PIA DE COZINHA - BANCADA	3	95,0000	285,00
8	005877	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	3	34,9900	104,97
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>4.068,95</b>

**Fornecedor:**

**COMERCIAL SANTANA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 08899947000198**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002262	BUCHA PLÁSTICA Nº 6	200	0,0500	10,00
2	002559	BUCHA PLÁSTICA Nº8	200	0,1000	20,00
3	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	200	2,1500	430,00
4	003356	CADEADO 30MM	10	16,9500	169,50
5	004053	CHUVEIRO ELÉTRICO 220 V	5	63,9000	319,50
6	005381	FECHADURA EXTERNA CROMADA	10	53,9000	539,00
7	003250	FITA ISOLANTE 20 M - UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMATIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	2	8,5000	17,00
8	005303	MASSA PVA 20KG	5	22,5000	112,50
9	005846	PARAFUSO BUCHA 06	200	0,4000	80,00
10	006417	SILICONE BRANCO 280G	2	29,9000	59,80
11	003945	TORNEIRA PARA COZINHA PAREDE	3	66,9000	200,70
12	005645	VEDA CALHA 280G	2	13,5000	27,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.985,00</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>6.053,95</b>
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde